
Valstybės biudžeto asignavimų, skirtų veterinarijos 

gydytojo rezidento pareiginei algai mokėti, paskirstymo 

veterinarinės medicinos  rezidentūros bazėms tvarkos 

aprašo 

priedas  

 

 (Veterinarinės medicinos rezidentų profesinės veiklos rezidentūros bazėse plano forma) 

________________________________________________ 

(dokumento sudarytojo pavadinimas) 

 

20__ METŲ VETERINARINĖS MEDICINOS REZIDENTŲ PROFESINĖS VEIKLOS REZIDENTŪROS BAZĖSE PLANAS 

___________ Nr. _________ 

                                                                                                        (data) 

___________________ 

(sudarymo vieta) 

 

Eil. 

Nr. 

Veterinarijos gydytojų rezidentų 

skaičius ir lėšų poreikis 

Sausis Vasaris Kovas Balandis Gegužė Birželis Liepa Rugpjūtis Rugsėjis Spalis Lapkritis Gruodis 

1. Rezidentūros bazės pavadinimas 

1.1. Studijuojančių veterinarijos 

gydytojų rezidentų skaičius: 

            

1.1.1. Valstybės finansuojamų             

1.1.2. Mokančių visą studijų kainą             

1.2. Planuojamų priimti veterinarijos 

gydytojų rezidentų skaičius: 

            

1.2.1. Valstybės finansuojamų             

1.2.2 Mokančių visą studijų kainą             

2. Rezidentūros bazės pavadinimas 

2.1. Studijuojančių veterinarijos 

gydytojų rezidentų skaičius: 

            

2.1.1. Valstybės finansuojamų             

2.1.2. Mokančių visą studijų kainą             

2.2. Planuojamų priimti veterinarijos 

gydytojų rezidentų skaičius: 

            



2 
 
2.2.1. Valstybės finansuojamų             

2.2.2 Mokančių visą studijų kainą             

3. Iš viso veterinarijos gydytojų 

rezidentų skaičius 

            

4. Numatomas lėšų poreikis Eur:             

4.1. iš jų socialinio draudimo įmokoms             

4.2. iš jų įmokoms į Garantinį fondą             

 

 

(Įstaigos vadovo ar jo įgalioto 

asmens pareigų pavadinimas)                                                            (Parašas)                                                                                      (Vardas, pavardė) 


